



  



    






  

    
      
        
          
          
        

        

          

            



        
  
    
    
    Zrušit
  

        

      

    

  





  
    
     

          

      


    
  

  
    
      
        
          
                 

          

      


          
          
        

        

          
        

      

    

  

  	Úvod
	Služby
	Laboratorní rozbory
		Rozbory vody
	Rozbory půdy
	Rozbory sedimentů
	Rozbory čistírenských kalů
	Rozbory hnojiv
	Rozbory kompostu
	Rozbory rostlin
	Rozbory osiv
	Rozbory krmiv
	Rozbory zemědělských a potravinářských výrobků
	Vyšetření na přítomnost moru včelího plodu
	Rozbory stěrů z povrchu



	Agronomické služby
		Návrh účinného hnojení
	Načasování sklizně
	Konzervace krmiv
	Ostatní služby



	Mikrobiologická laboratoř
		Mléčné kultury
	Živné půdy






	Blog
	O nás
	Kontakt


  
      



        
  
    
    
    Objednat rozbor
  

  





    

        
      
          




    
    [image: agrola-logo]
  

    
[image: agrola-logo ]

      
    

        
      
        	Úvod
	Služby
	Laboratorní rozbory
		Rozbory vody
	Rozbory půdy
	Rozbory sedimentů
	Rozbory čistírenských kalů
	Rozbory hnojiv
	Rozbory kompostu
	Rozbory rostlin
	Rozbory osiv
	Rozbory krmiv
	Rozbory zemědělských a potravinářských výrobků
	Vyšetření na přítomnost moru včelího plodu
	Rozbory stěrů z povrchu



	Agronomické služby
		Návrh účinného hnojení
	Načasování sklizně
	Konzervace krmiv
	Ostatní služby



	Mikrobiologická laboratoř
		Mléčné kultury
	Živné půdy






	Blog
	O nás
	Kontakt


      
        



        
  
    
    
    Objednat rozbor
  

    


        
              



        
  
    
            

          

      


    
    
  

              



        
  
    
            

          

      


    
    604 299 801
  

              



        
  
    
            

          

      


    
    
  


        
        

          

      


    
    

  



  
    
      Hledaný výraz
      
      


  






                             






 



                        




    
    [image: laborantka_u_počítače]
  

    
[image: laborantka_u_počítače ]

            
    
                          
    
            

          

      




                  Rozbory vody

                



        
  
    
    
    Objednat rozbor
  

          

  



      
      	Úvod


	Úvod

	Laboratorní rozbory

	Rozbory vody


     
       
                  
Nabízíme akreditované odběry a rozbory vod pro soukromé osoby i firmy. Odběry provádí naši pravidelně proškolovaní vzorkaři, kteří jsou schopni odebrat vzorky z různých míst. Odběr si také můžete provést sami. Zde naleznete tip, jak provést odběr vzorku vody. Všechny rozbory jsou v souladu s aktuálními vyhláškami. Vyhovující výsledky můžeme zaslat na Informační systém pitné vody (IS PiVo)





























	Rozbor pitné vody





Nabízíme rozbor vody pro majitele stravovacích, restauračních i ubytovacích zařízení a také pro zemědělce nebo podnikatele ve zpracovatelském průmyslu, kteří musejí často dokládat rozbory vody na příslušných úřadech. Rozbor je určen i pro soukromé osoby, které zajímá kvalita vody.




Legislativa ke stažení: 




vyhláška č. 252/2004 Sb.





Objednat


























	Rozbor balené vody





Balené vody né vždy obsahují jen to, co je uvedeno na obalu. Pokud vás zajímá, zda voda, kterou kupujete, neobsahuje navíc cizorodé látky nebo kovy, můžete využít nabídku našeho rozboru. Nabízíme rozbor kojeneckých, pramenitých, minerálních nebo balených pitných vod.





Konzultovat


























	Rozbor vody ze studny či vrtu





Máte na svém pozemku studnu, ale už se nějakou dobu nepoužívala? Nebo jste si nechali udělat nový vrt a potřebujete zjistit, jestli je voda pitná? K tomu slouží rozbor vody ze studně. V případě závadnosti vody Vám naměřené hodnoty vysvětlíme a případně Vám nabídneme několik firem, které navrhnou optimální řešení, jak vyčistit vodu ze studně nebo vrtu.





Konzultovat


























	Rozbor odpadní vody pro provozovatele čistíren odpadních vod ČOV





Provozovatelé velkých městských, vesnických, nebo i malých domovních čistíren odpadních vod (ČOV) mají povinnost pravidelně provádět rozbory vypouštěných odpadních vod (na základě povolení k vypouštění odpadních vod). Nabízíme také pravidelný monitoring kvality vypouštěné odpadní vody, vypracování hodnocení stupně účinnosti čističky odpadních vod a popřípadě navržení optimálního řešení problémů vaší ČOV.





Konzultovat


























	Rozbor vody bazénů





Nabízíme rozbory pro majitele veřejných bazénu i pro uživatele domácích bazénů. S pravidelnými rozbory bazénové vody ve veřejných bazénech budete mít jistotu, že splňujete hygienické podmínky pro provoz. Nabízíme zároveň i sestavení provozního řádu bazénu. Rozbor bazénové vody provádíme dle vyhlášky, která určuje, jaké ukazatele a jak často je kontrolovat. Na základě výsledků rozborů navrhneme optimální řešení, jak vyčistit vodu v bazénu. Odběr vzorku vody mohou zajistit naši proškolení vzorkaři, nebo si ho můžete odebrat sami. 




Legislativa ke stažení:




vyhláška č. 238/2011 Sb.




vyhláška č. 151/2011 Sb.





Objednat


























	Rozbor povrchové vody





Naše služby využívají majitelé malých chovných rybníků, majitelé koupacích jezírek i velké rybářské podniky, Český rybářský svaz a jeho místní organizace. Přímo na místě jsme schopni změřit celou řadu ukazatelů od teploty po obsah rozpuštěného kyslíku z řek, rybníků nebo jezer. Další ukazatele měříme v naší akreditované laboratoři.





Konzultovat




                  
                                   	Rozbory půdy


	Rozbory vody


	Rozbory sedimentů


	Rozbory čistírenských kalů


	Rozbory hnojiv


	Rozbory kompostu


	Rozbory rostlin


	Rozbory osiv


	Rozbory krmiv


	Rozbory zemědělských a potravinářských výrobků


	Vyšetření na přítomnost moru včelího plodu


	Rozbory stěrů z povrchu




                    

       

              

         Z našeho blogu


         
           
             
                 

          

      


             
             
                 

          

      


             
           


           
             
                                
                   
  
        
            




    
    [image: Beautiful woman works in a garden near the house]
  

    
[image: Beautiful woman works in a garden near the house ]

            
    
            

          

      




        
            
        Laboratorní rozbory
      

            
        Jak na rajčata?

      
            Velmi oblíbená rajčata typu San Marzáno jsou skutečnou záchranou kuchařů. Z žádného jiného rajčete nevyrobíte lepší polévku, omáčku nebo lečo. Pěstování ale není jednoduché. Dost často máme ve skleníku krásnou, robustní…

    

  

  
    Přečíst článek     

          

      


  

  

                 

                                
                   
  
        
            




    
    [image: výroba_přidávání_mléčných_kultur]
  

    
[image: výroba_přidávání_mléčných_kultur ]

            
    
            

          

      




        
            
        Mikrobiologická laboratoř
      

            
        Čisté mléčné kultury (ČMK)

      
            Pasterací se zničí nejenom patogenní zárodky, ale také mikroorganismy technologicky významné. Do pasterovaného mléka se pak přidávají technologicky užitečné mikroorganismy pro zajištění žádaných biochemických procesů, nutných k dosažení specifických vlastností jednotlivých…

    

  

  
    Přečíst článek     

          

      


  

  

                 

                                
                   
  
        
            




    
    [image: přístroj_na_rozbory]
  

    
[image: přístroj_na_rozbory ]

            
    
            

          

      




        
            
        Laboratorní rozbory
      

            
        Návod na odběr vzorku pitné vody

      
            Den předem naplňte vzorkovnici A vodou a nechte zmrazit. Tato vzorkovnice slouží jako chladící vložka pro mikrobiologickou vzorkovnici. Jaká voda teče přímo z kohoutku? Naberte vodu přímo z kohoutku, jako byste si napouštěli…

    

  

  
    Přečíst článek     

          

      


  

  

                 

                            

           

         

         
             



        
  
    
    
    Všechny články
  

         


       
     

   

 

  

  
        
            
        
          "AGRO-LA", spol. s r.o. 

          středisko laboratoř 

          Jiráskovo předměstí 630 

          Jindřichův Hradec III 

          377 01 Jindřichův Hradec 

          IČO: 46682325 

          DIČ: CZ46682325
        

        Spisová značka: C 1682 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

          



        
  
    
    
    KARIÉRA
  

      

            
                  



        
  
    
            

          

      


    
    604 299 801
  

        

                  



        
  
    
            

          

      


    
    agrola@agrola.cz
  

                
  
      

          

      


  
  
      

          

      


  
  
      

          

      


  


      

            
        

        
          Navštivte naše webové stránky
        

          



        
  
    
    
    AGROLA laboratoř
  

          



        
  
    
    
    AGROLA jogurty a zákysy
  

          



        
  
    
    
    AGROLA prodejna
  

      

    

        
      Pokud máte jakýkoli dotaz k produktům a službám, neváhejte nám napsat, co nejdříve se Vám ozveme zpět.

        



        
  
    
    
    Rychlý dotaz
  

      
                  
                    Kontaktní formulář - patička        
        















 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.


Odeslat




        
        
              


    

  

    
    
      
          




    
    [image: Logo_EU]
  

    
[image: Logo_EU ]

      

      
      Nastavení cookies
        Všeobecné obchodní podmínky

        Dotační programy
        Copyright © 2024 AGRO-LA, spol. s r.o.

        
          Developed by  Patrik
            Čada,
          Created by Kukutch & Jirakstudio
        

      

    


  


















                    

                                        

                    
